DCS vadības sistēmas modernizācija" īstenošanai". 

3. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu, līgumcena:  

3.1. Pretendenta nosaukums, ar kuru nolemts slēgt iepirkuma līgumu: Emerson Process Management Sp. 

z o.o., reģ.Nr. 012592385; 

3.2. Kopējā līguma summa līdz EUR 843 150.00 00 (astoņi simti četrdesmit trīs tūkstoši viens simts 

piecdesmit euro un 00), neieskaitot PVN.